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Lëmia Lëmia Civile 

Lloji i lëndës Jashtëkontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

jashtëkontestimore 

5 9925 0 9930 8102 1828 

Trashigimi sipas 

kundërshtimeve 

9 3 0 12 4 8 

Ndarje fizike 229 16 0 245 11 234 

Regjistrim i partive 

politike dhe të tjera  

0 1 0 1 1 0 

Verifikime 25 1698 1 1722 1702 20 

Lëndë 

jashtëkontestimore 

(LJK) 

360 123 0 483 112 371 

Trashigimia 0 0 0 0 0 0 

Aktlutje 62 22 0 84 22 62 

Gjithsej – lloj i 

lëndës 
690 11788 1 12477 9954 2523 

Lloji i lëndës Përmbarim 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Kundër përmbarimit 10 1 0 11 0 11 

Kundërshtim kundër 

parregullsive gjatë 

përmbarimit 

51 66 0 117 68 49 

Lëshim i lejeve 1 5 0 6 5 1 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

62 72 0 134 73 61 



Lloj i lëndës Kontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

kontestimore 

10 4 0 14 0 14 

Konteste pune 2271 176 0 2447 331 2116 

Urdhëresat për 

pagesë – propozim 

1 0 0 1 0 1 

Konteste tregtare 476 21 0 497 21 476 

Falimentim 292 41 0 333 15 318 

Konteste familjare 616 119 0 735 127 608 

Konteste obligative  1208 72 0 1280 75 1205 

Likudim 4 1 0 5 0 5 

Konteste pronësore 928 53 1 980 53 927 

Urdhëresat për 

pagesë sipas 

kundërshtimeve 

2411 224 0 2635 304 2331 

Urdhër pagesë - 

ankesë 

3 2 0 5 3 2 

Kontestimore – vlerë 

e vogël 

2112 195 0 2307 232 2075 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

10332 908 1 11239 1161 10078 

Gjithsej – Lëmia 11084 12768 2 23850 11188 12662 

Lëmia Administrata gjyqësore 

Lloji i lëndës Evidentime në administtratën gjyqësore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë nga 

administrata 

gjyqësore 

14 330 0 344 204 140 

Lëndë konfideniale 

në administratën  

0 2 0 2 0 2 



gjyqësore 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

14 332 0 346 204 142 

Lloji i lëndës Ankesa dhe qarje 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Qasje e lirë në 

informata 

1 2 0 3 1 2 

Evidenca për ankesa 

dhe qarje 

2 17 0 19 17 2 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

3 19 0 22 18 4 

Gjithsej – Lëmia 17 351 0 368 222 146 

Gjithsej 11101 13119 2 24218 11410 12808 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


